
Zeridelolead dio,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 27 de Agosto de 2003

Expediente Nº 8.477/01

Res. D. Cs.Ex. Nº 216/03

VISTO:

La nota corriente a fs. 107 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Prof.
Mirta Norma Velásques comunica su reintegro al cargo de Auxiliar Docente de lra.
Categoría- Dedicación Simple, a partir del 01/08/03;

Ing. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

uc. VERO'CA M, JI DE ARROYO
S7ARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exacta3

ARTÍCULO 1 º: Tener por reintegrada, a partir del lro. del mes en curso, a la Prof.
MIRTA NORMA VELÁSQUES al cargo de AUXILIAR DOCENTE DE lra.
CATEGORÍA DEDICACIÓN SIMPLE que ocupa en esta Facultad, dando término a
la licencia sin goce de haberes que se le otorgara oportunamente mediante Res. C.D. Nº
051/03, a partir del 20/03/03 y para desempeñarse en un cargo de mayor jerarquía.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a la interesada, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
eneral de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
CHÍVESE.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

Que la cátedra correspondiente y el Dpto. de Matemática avalan su reintegro;

POR ELLO:

CONSIDERANDO:


